
Ergebnisliste

Carrera Panamericana én miniature 2023

SRC Mündelheim

23.09.2023

Name Vorname Runden Platzierung Punkte Runden Platzierung Punkte Punkte Runden Platzierung

Heise Wolfgang 158,44 1 50 154,95 1 50 100 313,39 1

Krampitz Holger 153,40 2 48 151,15 4 45 93 304,55 2

Schmid Helmut 151,27 4 45 152,77 2 48 93 304,04 3

Reissland Stefan 149,69 5 44 151,95 3 46 90 301,64 4

Schulte Volker 151,44 3 46 149,46 5 44 90 300,90 5

Eidecker Ronald 148,90 6 43 144,75 7 42 85 293,65 6

Pottmeyer Michael 147,24 8 41 145,24 6 43 84 292,48 7

Meyer Frank 145,88 9 40 143,26 8 41 81 289,14 8

Schiffer Frank 148,70 7 42 139,36 13 36 78 288,06 9

Lenz Frieder 142,93 11 38 141,85 9 40 78 284,78 10

Fischer Ewald 143,21 10 39 139,44 12 37 76 282,65 11

Heimann Ingo 135,94 13 36 141,23 10 39 75 277,17 12

Alber Jochen 139,15 12 37 139,17 14 35 72 278,32 13

Jahnke Jürgen 129,90 16 33 139,78 11 38 71 269,68 14

Kettler-Semmler Thomas 134,19 15 34 135,35 15 34 68 269,54 15

Rieger Ralf 134,81 14 35 133,17 16 33 68 267,98 16

Kategorie Sports Kategorie Tourismo Gesamtergebnis

Gesamtwertung



Ergebnisliste

Carrera Panamericana én miniature 2023

SRC Mündelheim

23.09.2023

Name Vorname Fahrzeug Runden Bestzeit Platzierung

Heise Wolfgang Lancia D24 6,72 8,861 1

Krampitz Holger Corvette C1 Roadster 6,54 9,064 2

Eidecker Ronald Caballo del Hiero 6,40 9,279 3

Schulte Volker Porsche 550 6,34 9,359 4

Schmid Helmut Maserati 450 S 6,33 9,234 5

Meyer Frank Jaguar XK120 6,23 9,298 6

Reissland Stefan Caballo del Hiero 6,20 9,234 7

Lenz Frieder Porsche 356A 6,18 9,609 8

Pottmeyer Michael Corvette C1 Roadster 6,12 9,703 9

Fischer Ewald Mercedes-Benz 300 SLR 6,01 9,687 10

Schiffer Frank Porsche 356A 5,81 9,313 11

Jahnke Jürgen Austin Healey 100S 5,78 10,264 12

Heimann Ingo Cunningham C4R 5,77 9,980 13

Kettler-Semmler Thomas Mercedes-Benz 300 SL 5,57 10,280 14

Alber Jochen Porsche 356A Roadster 5,52 10,171 15

Rieger Ralf Mercedes-Benz 300 SL 5,45 10,104 16

Kategorie Sports

Qualifying



Ergebnisliste

Carrera Panamericana én miniature 2023

SRC Mündelheim

23.09.2023

Name Vorname Fahrzeug Runden Platzierung Punkte Spur 1 Best 1 Spur 2 Best 2 Spur 3 Best 3 Spur 4 Best 4

Heise Wolfgang Lancia D24 158,44 1 50 39,00 8,860 40,44 8,862 40,00 8,876 39,00 9,063

Krampitz Holger Corvette C1 Roadster 153,40 2 48 39,00 9,235 38,00 9,078 38,00 9,265 38,40 9,329

Schulte Volker Porsche 550 151,44 3 46 37,00 9,390 39,00 9,250 38,44 9,517 37,00 9,422

Schmid Helmut Maserati 450 S 151,27 4 45 37,00 9,141 39,27 9,048 38,00 9,170 37,00 9,360

Reissland Stefan Caballo del Hiero 149,69 5 44 37,69 9,515 38,00 9,297 36,00 9,452 38,00 9,451

Eidecker Ronald Caballo del Hiero 148,90 6 43 37,90 9,469 38,00 9,344 37,00 9,422 36,00 9,578

Schiffer Frank Porsche 356A 148,70 7 42 37,70 9,640 37,00 9,435 37,00 9,423 37,00 9,565

Pottmeyer Michael Corvette C1 Roadster 147,24 8 41 36,00 9,626 37,24 9,625 37,00 9,499 37,00 9,609

Meyer Frank Jaguar XK120 145,88 9 40 37,00 9,656 37,00 9,436 35,00 9,607 36,88 9,813

Fischer Ewald Mercedes-Benz 300 SLR 143,21 10 39 36,00 9,939 35,00 9,812 36,00 9,750 36,21 9,891

Lenz Frieder Porsche 356A 142,93 11 38 35,00 9,874 37,00 9,645 35,93 10,077 35,00 9,936

Alber Jochen Porsche 356A Roadster 139,15 12 37 36,15 9,748 35,00 9,766 34,00 10,061 34,00 10,170

Heimann Ingo Cunningham C4R 135,94 13 36 33,00 10,140 35,94 10,093 33,00 10,077 34,00 10,296

Rieger Ralf Mercedes-Benz 300 SL 134,81 14 35 33,00 10,328 34,00 10,156 34,81 10,250 33,00 10,358

Kettler-Semmler Thomas Mercedes-Benz 300 SL 134,19 15 34 33,00 10,185 34,00 10,188 33,00 10,359 34,19 10,203

Jahnke Jürgen Austin Healey 100S 129,90 16 33 32,00 10,623 33,00 10,282 33,90 10,389 31,00 10,636

Kategorie Sports

Wertung Kategorie Sports



Ergebnisliste

Carrera Panamericana én miniature 2023

SRC Mündelheim

23.09.2023

Name Vorname Fahrzeug Runden Platzierung Punkte Spur 1 Best 1 Spur 2 Best 2 Spur 3 Best 3 Spur 4 Best 4

Heise Wolfgang Lincoln Capri 154,95 1 50 38,00 9,048 39,95 9,079 39,00 8,939 38,00 9,159

Schmid Helmut Chevrolet Bel Air 152,77 2 48 39,00 9,110 38,00 9,110 38,77 9,078 37,00 9,126

Reissland Stefan Bugatti Atlantic 151,95 3 46 37,00 9,204 38,95 9,189 38,00 9,250 38,00 9,343

Krampitz Holger Studebaker Commander 151,15 4 45 37,00 9,376 38,00 9,360 38,00 9,338 38,15 9,501

Schulte Volker Hudson Hornet 149,46 5 44 37,46 9,733 37,00 9,516 38,00 9,267 37,00 9,468

Pottmeyer Michael Alfa Romeo 2500 SS 145,24 6 43 36,00 9,812 37,00 9,748 36,24 9,813 36,00 9,798

Eidecker Ronald Alfa Romeo 2900 8C 144,75 7 42 36,00 9,812 37,00 9,500 36,00 9,812 35,75 10,001

Meyer Frank Hudson Hornet 143,26 8 41 36,00 9,731 37,26 9,640 35,00 9,781 35,00 9,937

Lenz Frieder Jaguar Mk 2 141,85 9 40 35,85 9,936 36,00 9,968 35,00 9,632 35,00 9,923

Heimann Ingo Chevrolet Bel Air 141,23 10 39 34,00 10,139 36,23 9,672 36,00 9,766 35,00 9,891

Jahnke Jürgen Ford Thunderbird 139,78 11 38 36,00 9,497 35,00 9,687 34,78 9,781 34,00 9,998

Fischer Ewald Chevrolet Bel Air 139,44 12 37 35,00 9,922 35,00 9,966 35,00 10,094 34,44 10,301

Schiffer Frank Alfa Romeo 2500 SS 139,36 13 36 34,36 9,984 35,00 9,656 36,00 9,501 34,00 9,703

Alber Jochen Chevy Impala 139,17 14 35 36,00 9,889 35,00 9,938 35,17 9,984 33,00 10,108

Kettler-Semmler Thomas Studebaker Commander 135,35 15 34 34,35 10,213 35,00 9,983 32,00 10,389 34,00 10,167

Rieger Ralf Chevrolet Bel Air 133,17 16 33 33,00 10,389 33,00 10,358 34,00 10,279 33,17 10,498

Kategorie Tourismo

Wertung Kategorie Tourismo


